



107 Szpital Wojskowy z Przychodnią  
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
ul. Kołobrzeska 44  
78-600 Wałcz  
Tel./Fax. (067) 250 28 61  
e-mail : [apteka@107sw.mil.pl](mailto:apteka@107sw.mil.pl)

Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44 informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym – znak 19/med/2009, **na dostawę materiałów szewnych chirurgicznych, płynów do terapii nerkowej, druków medycznych gotowych i zleconych** - ogłoszonego na stronach internetowych Biuletynu Informacji Publicznej dnia 09.10.2009r pod numerem 352504 – 2009

**Pytanie 1 – dotyczące projektu umowy par.7 ust.2**

Prosimy o wykreślenie zapisu w par.7 ust.2

**Odpowiedz**

Zamawiający nie zgadza się na wykreślenie z par.7 ust.2

**Pytanie 2 – dotyczące Zadanie 1 pozycja 1**

Czy w Zadaniu 1 pozycja 1 Zamawiający dopuści długość nici 50 cm , igłę 11 mm, 430 mikronów, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedz**

Zamawiający dopuszcza w/w nić i igłę.

**Pytanie 3 – dotyczące Zadania 1 pozycja 2**

Czy w Zadaniu 1 pozycja 2 Zamawiający dopuści dwie igły 330 mikronów , pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedz**

Zamawiający nie dopuszcza w/w igły.

**Pytanie 4 – dotyczące Zadania 1 pozycja 3**

Czy w Zadaniu 1 pozycja 3 Zamawiający dopuści dwie igły 6,5 mm, szpatułki, 200 mikronów, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedz**

Zamawiający dopuszcza w/w igły.

**Pytanie 5 – dotyczące Zadania 1 pozycja 4**

Czy w Zadaniu 1 pozycja 4 Zamawiający dopuści igłę 430 mikronów, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedz**

Zamawiający dopuszcza w/w igłę.

**Pytanie 6 – dotyczące Zadania 1**

Czy Zapis pod pakietem „Próbki do pozycji: 2” oznacza, że należy do każdej pozycji złożyć po 2 sztuki próbek, czy też próbki tylko do pozycji 2 – jeśli tak, w jakiej ilości należy je złożyć?

**Odpowiedz**

Zapis pod pakietem „Próbki do pozycji: 2” oznacza, że należy złożyć jedną próbkę do pozycji nr.2

**Pytanie 7 – dotyczące Zadania 1, poz.1**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania w tej pozycji szwu o grubości 4/0(zamiast 5/0) z igłą o dł. 13,99 mm (zamiast 13,00mm), o przekroju 420 mikronów(zamiast 440), przy zachowaniu pozostałych parametrów?

**Odpowiedz**

Zamawiający nie dopuszcza proponowanej nici i igły.

**Pytanie 8 – dotyczące Zadania 1, poz.2**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania w tej pozycji szwu z podwójną igłą o długości 11,04mm(zamiast 11,00mm), o przekroju 330 mikronów(zamiast 340), przy zachowaniu pozostałych parametrów?

**Odpowiedz**

Zamawiający nie dopuszcza proponowanej nici i igły.

**Pytanie 9 – dotyczące Zadania 1, poz.3**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania w tej pozycji szwu z podwójną igłą o długości 6,55 mm(zamiast 8,0), typu szpatuła, o przekroju 200 mikronów (zamiast 220), przy zachowaniu pozostałych parametrów?

**Odpowiedz**

Zamawiający dopuszcza w/w nić i igłę.

**Pytanie 10 – dotyczące Zadania 1, poz.4**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania w tej pozycji szwu z igłą o długości 13,99 mm (zamiast 13,0), o przekroju 420 mikronów (zamiast 440), przy zachowaniu pozostałych parametrów?

**Odpowiedz**

Zamawiający nie dopuszcza proponowanej nici i igły.